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Prvenstvo Srbije u plivanju  na otvorenim vodama i 
masters prvenstvo  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Organizator: Plivački savez Srbije 
 

Datum i mesto održavanja: Beograd – Ada Ciganlija , 14.09.2024 
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Prvenstvo Srbije na otvorenim vodama 2024
Beograd, 14/9/2024

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

Napredak NAP SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Nis 2005 NIS SRB 2 - 2 2 - 2 - - -
P.K. Plavi Talas Beograd PTL SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Pirat PIR SRB 2 - 2 2 - 2 - - -
PK Arena 2015 ARE SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Pk DELFIN 2007 DE07 SRB 2 - 2 2 - 2 - - -
Plivacke Avanture ABG SRB 4 3 7 4 3 7 - - -
Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad NS SRB 1 2 3 1 2 3 - - -
Plivacki klub,,Polet" Sombor POL SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Plivački klub "Dinamo" Pančevo DP SRB 2 - 2 2 - 2 - - -
Srem SRE SRB 1 1 2 1 1 2 - - -
SU Ada Vodeni Sportovi AQV SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Swim Star Bečej SSBE SRB 1 1 2 1 1 2 - - -
Usce UBG SRB - 1 1 - 1 1 - - -
Valis VAL SRB 2 - 2 2 - 2 - - -
Vojvodina VOJ SRB - 1 1 - 1 1 - - -

Ukupan broj 16 klubova 22 9 31 22 9 31 - - -
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Prvenstvo Srbije na otvorenim vodama 2024
Beograd, 14/9/2024

Ime takmičenja: Prvenstvo Srbije na otvorenim vodama 2024
Lokacija (Grad): Beograd  (SRB) Bazen: Otvorene vode
Datum: 14/09/2024 - 14/09/2024 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Ada Ciganlija Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 1 - 14 Septembar 2024 14/09/2024

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija DUDUKOVIC, Nedeljko unattached
2 Sudija KALABA, Ostoja M unattached
3 Sudija KALABA, Filip M unattached
4 Sudija MANOJLOVIC, Biljana Ž unattached
5 Starter ZEBIC, Goran M unattached
6 Glavni kontrolor rezultata DJORDJEVIC, Dragan unattached
7 Merilac vremena SAPIS, Jelena unattached
8 Merioc Vremena NEDELJKOVIC, Nikola M unattached
9 Glavni sudija cilja GERSTMAJER, Imre unattached

10 Sudija cilja BOJIC, Ana Ž unattached
11 Sudija cilja KOSTIC, Filip unattached
12 Sudija okreta PARKAJIĆ, Dragana Ž unattached
13 Sudija okreta TANASIJEVIC, Marko M unattached
14 Sudija okreta BESEROVAC, Aleksandra Ž unattached
15 Sudija okreta DUDUKOVIC, Jovana unattached
16 Kontrolor takmicenja ISAKOVIC, Vladan M unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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Prvenstvo Srbije na otvorenim vodama 2024
Beograd, 14/9/2024

Disciplina 1 5000m Slobodno/Free Otvoreno
14/09/2024 - 8:30 otvorene vode Rezultati
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno, Muški

1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 1:07.46
2. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 1:11.25
3. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 1:15.01
4. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 1:15.20
5. VIDOVIC, Mateja 08 Srem 1:19.00
6. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 1:19.37
7. FILIPOVIC, Lazar 10 Pk DELFIN 2007 1:21.32

DSQ MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005

Otvoreno, Ženski

1. VARGA, Reka 07 Swim Star 1:10.19
2. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Srem 1:15.21
3. DRK, Lena 07 Plivacki klub "Novi Sad" 1:15.34
4. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 1:19.30

DSQ CVETKOVIC, Masa 07 Usce

18 - 19 godina, Muški

1. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 1:15.01
2. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 1:15.20

16 - 17 godina, Dečaci

1. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 1:11.25
2. VIDOVIC, Mateja 08 Srem 1:19.00
3. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 1:19.37

DSQ MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005

16 - 17 godina, Devojčice

1. VARGA, Reka 07 Swim Star 1:10.19
2. DRK, Lena 07 Plivacki klub "Novi Sad" 1:15.34
3. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 1:19.30

DSQ CVETKOVIC, Masa 07 Usce

14 - 15 godina, Dečaci

1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 1:07.46
2. FILIPOVIC, Lazar 10 Pk DELFIN 2007 1:21.32

14 - 15 godina, Devojčice

1. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Srem 1:15.21
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Prvenstvo Srbije na otvorenim vodama 2024
Beograd, 14/9/2024

Disciplina 2 1500m Slobodno/Free Otvoreno
14/09/2024 - 12:00 otovrene vode MASTERS Rezultati
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno, Muški

1. GRACANIN, Jasmin 86 Pk DELFIN 2007 19:02.34
2. PAVIC, Zoltan 71 Plivacki klub,,Polet" Sombor 19:08.13
3. SULC, Tivadar 76 Plivacki klub "Novi Sad" 19:26.59
4. STANČUL, Slobodan 77 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 20:50.63
5. POP, Danijel 78 Plivacke Avanture 21:03.30
6. KOZARSKI, Darko 68 SU Ada Vodeni Sportovi 24:08.03
7. VRANES, Predrag 52 P.K. Plavi Talas Beograd 31:25.62

Otvoreno, Ženski

1. SARAJKIC, Snezana 77 Plivacke Avanture 22:45.39
2. TEZINA, Maria 95 Plivacke Avanture 26:10.73
3. RADIC DRK, Jelena 77 Plivacki klub "Novi Sad" 30:15.40
4. DALJEVIC, Kristina 78 Plivacke Avanture 31:13.03

35 - 39 godina, Muški

1. GRACANIN, Jasmin 86 Pk DELFIN 2007 19:02.34

45 - 49 godina, Muški

1. SULC, Tivadar 76 Plivacki klub "Novi Sad" 19:26.59
2. STANČUL, Slobodan 77 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 20:50.63
3. POP, Danijel 78 Plivacke Avanture 21:03.30

50 - 54 godina, Muški

1. PAVIC, Zoltan 71 Plivacki klub,,Polet" Sombor 19:08.13

55 - 59 godina, Muški

1. KOZARSKI, Darko 68 SU Ada Vodeni Sportovi 24:08.03

25 - 29 godina, Ženski

1. TEZINA, Maria 95 Plivacke Avanture 26:10.73

45 - 49 godina, Ženski

1. SARAJKIC, Snezana 77 Plivacke Avanture 22:45.39
2. RADIC DRK, Jelena 77 Plivacki klub "Novi Sad" 30:15.40
3. DALJEVIC, Kristina 78 Plivacke Avanture 31:13.03

70 - 74 godina, Muški

1. VRANES, Predrag 52 P.K. Plavi Talas Beograd 31:25.62
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Prvenstvo Srbije na otvorenim vodama 2024
Beograd, 14/9/2024

Dobitinici medalja po disciplinama Sve discipline

1. Muški, 5000m Slobodno/Free otvorene vode Otvoreno

1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 1:07.46
2. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 1:11.25
3. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 1:15.01

1. Ženski, 5000m Slobodno/Free otvorene vode Otvoreno

1. VARGA, Reka 07 Swim Star 1:10.19
2. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Srem 1:15.21
3. DRK, Lena 07 Plivacki klub "Novi Sad" 1:15.34

1. Muški, 5000m Slobodno/Free otvorene vode 18 - 19 godina

1. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 1:15.01
2. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 1:15.20

1. Dečaci, 5000m Slobodno/Free otvorene vode 16 - 17 godina

1. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 1:11.25
2. VIDOVIC, Mateja 08 Srem 1:19.00
3. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 1:19.37

1. Devojčice, 5000m Slobodno/Free otvorene vode 16 - 17 godina

1. VARGA, Reka 07 Swim Star 1:10.19
2. DRK, Lena 07 Plivacki klub "Novi Sad" 1:15.34
3. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 1:19.30

1. Dečaci, 5000m Slobodno/Free otvorene vode 14 - 15 godina

1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 1:07.46
2. FILIPOVIC, Lazar 10 Pk DELFIN 2007 1:21.32

1. Devojčice, 5000m Slobodno/Free otvorene vode 14 - 15 godina

1. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Srem 1:15.21

2. Muški, 1500m Slobodno/Free otovrene vode MASTERS Otvoreno

1. GRACANIN, Jasmin 86 Pk DELFIN 2007 19:02.34
2. PAVIC, Zoltan 71 Plivacki klub,,Polet" Sombor 19:08.13
3. SULC, Tivadar 76 Plivacki klub "Novi Sad" 19:26.59

2. Ženski, 1500m Slobodno/Free otovrene vode MASTERS Otvoreno

1. SARAJKIC, Snezana 77 Plivacke Avanture 22:45.39
2. TEZINA, Maria 95 Plivacke Avanture 26:10.73
3. RADIC DRK, Jelena 77 Plivacki klub "Novi Sad" 30:15.40
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Prvenstvo Srbije na otvorenim vodama 2024
Beograd, 14/9/2024

2. Muški, 1500m Slobodno/Free otovrene vode MASTERS 35 - 39 godina

1. GRACANIN, Jasmin 86 Pk DELFIN 2007 19:02.34

2. Muški, 1500m Slobodno/Free otovrene vode MASTERS 45 - 49 godina

1. SULC, Tivadar 76 Plivacki klub "Novi Sad" 19:26.59
2. STANČUL, Slobodan 77 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 20:50.63
3. POP, Danijel 78 Plivacke Avanture 21:03.30

2. Muški, 1500m Slobodno/Free otovrene vode MASTERS 50 - 54 godina

1. PAVIC, Zoltan 71 Plivacki klub,,Polet" Sombor 19:08.13

2. Muški, 1500m Slobodno/Free otovrene vode MASTERS 55 - 59 godina

1. KOZARSKI, Darko 68 SU Ada Vodeni Sportovi 24:08.03

2. Ženski, 1500m Slobodno/Free otovrene vode MASTERS 25 - 29 godina

1. TEZINA, Maria 95 Plivacke Avanture 26:10.73

2. Ženski, 1500m Slobodno/Free otovrene vode MASTERS 45 - 49 godina

1. SARAJKIC, Snezana 77 Plivacke Avanture 22:45.39
2. RADIC DRK, Jelena 77 Plivacki klub "Novi Sad" 30:15.40
3. DALJEVIC, Kristina 78 Plivacke Avanture 31:13.03

2. Muški, 1500m Slobodno/Free otovrene vode MASTERS 70 - 74 godina

1. VRANES, Predrag 52 P.K. Plavi Talas Beograd 31:25.62
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